
9:15

1 9:15 アマ・Ｅ級・Ｌ 第１予選 Ｃ・Ｒ 4

2 9:19 アマ・Ｃ級・Ｌ 第１予選 Ｃ・Ｓ・Ｒ 6

3 9:25 アマ・Ｂ級・Ｌ 第１予選 Ｃ・Ｓ・Ｒ 6

4 9:31 アマ・Ａ級・Ｌ 第１予選 Ｃ・Ｓ・Ｒ・Ｐ 8

5 9:39 アマ・Ｅ級・Ｌ 準決勝 Ｃ・Ｒ 4

6 9:43 アマ・Ｃ級・Ｌ 準決勝 Ｃ・Ｓ・Ｒ 6

7 9:49 アマ・Ｂ級・Ｌ 準決勝 Ｃ・Ｓ・Ｒ・Ｐ 8

8 9:57 アマ・Ａ級・Ｌ 準決勝 Ｃ・Ｓ・Ｒ・Ｐ 8

9 10:05 アマ・Ｅ級・Ｌ 決　勝 Ｃ・Ｒ 4

10 10:09 アマ・Ｃ級・Ｌ 決　勝 Ｃ・Ｓ・Ｒ 6

11 10:15 アマ・Ｂ級・Ｌ 決　勝 Ｃ・Ｓ・Ｒ・Ｐ 6

12 10:21 アマ・Ａ級・Ｌ 決　勝 Ｃ・Ｓ・Ｒ・Ｐ 6

13 10:27 表彰式1 15

14 10:42 練習時間・着替えの時間 30

15 11:12 アマ・Ｂ級・Ｂ 第１予選 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 24

16 11:36 アマ・Ａ級_60・Ｂ 第１予選 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 15

17 11:51 アマ・Ｄ級・Ｂ 第１予選 Ｗ・Ｔ 4

18 11:55 アマ・Ｃ級・Ｂ 第１予選 Ｗ・Ｔ・Ｆ 6

19 12:01 アマ・Ｂ級・Ｂ 第２予選 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 18

20 12:19 アマ・Ａ級_60・Ｂ 第２予選 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 18

21 12:37 アマ・Ｅ級・Ｂ １次（準決 Ｗ・Ｔ 4

22 12:41 アマ・Ｃ級・Ｂ 第２予選 Ｗ・Ｔ・Ｆ 9

23 12:50 アマ・Ｂ級・Ｂ 第３予選 Ｗ・Ｔ・Ｆ 9

24 12:59 アマ・Ａ級_60・Ｂ 第３予選 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 12

25 13:11 アマ・Ｄ級・Ｂ 準決勝 Ｗ・Ｔ 4

26 13:15 アマ・Ｃ級・Ｂ 準決勝 Ｗ・Ｔ・Ｆ 6

27 13:21 アマ・Ｂ級・Ｂ 準決勝 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 7

28 13:28 アマ・Ａ級_40・Ｂ １次（準決 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 7

29 13:35 アマ・Ａ級_60・Ｂ 準決勝 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 7

30 13:42 アマ・Ｅ級・Ｂ 決　勝 Ｗ・Ｔ 4

31 13:46 アマ・Ｄ級・Ｂ 決　勝 Ｗ・Ｔ 4

32 13:50 アマ・Ｃ級・Ｂ 決　勝 Ｗ・Ｔ・Ｆ 6

33 13:56 アマ・Ｂ級・Ｂ 決　勝 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 8

34 14:04 アマ・Ａ級_40・Ｂ 決　勝 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 8

35 14:12 アマ・Ａ級_60・Ｂ 決　勝 Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 8

36 14:20 表彰式2 30

37 14:50 終演

時間 審査員 セクション ラウンド 開始　　～　　終了 種目

1 9:15 アマ・Ｅ級・Ｌ 第１予選 　８：３０～　９：００ Ｃ・Ｒ

2 9:19 アマ・Ｃ級・Ｌ 第１予選 　８：３０～　９：００ Ｃ・Ｓ・Ｒ

3 9:25 アマ・Ｂ級・Ｌ 第１予選 　８：３０～　９：００ Ｃ・Ｓ・Ｒ

4 9:31 アマ・Ａ級・Ｌ 第１予選 　８：３０～　９：００ Ｃ・Ｓ・Ｒ・Ｐ

5 11:10 アマ・Ｂ級・Ｂ 第１予選 　９：００～１０：００ Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ

6 11:34 アマ・Ａ級_60・Ｂ 第１予選 　９：３０～１０：３０ Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ

7 11:49 アマ・Ｄ級・Ｂ 第１予選 １０：３０～１１：００ Ｗ・Ｔ

8 11:53 アマ・Ｃ級・Ｂ 第１予選 １０：３０～１１：００ Ｗ・Ｔ・Ｆ

9 12:35 アマ・Ｅ級・Ｂ １次（準決 １１：００～１１：３０ Ｗ・Ｔ

10 13:26 アマ・Ａ級_40・Ｂ １次（準決 １２：００～１２：３０ Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ

種目 時間

開会宣言　（大会実行委員長）

選手受付時間

アマチュアＡ級戦（ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑのみ）は、単科競技で行う（準決勝より単科競技になる，予選は通常競技）

JCF　アマチュアシニアダンスフェスティバル　（男性40歳以上）

時間 審査員 セクション ラウンド


